
Acord cadru de furnizare materiale sanitare - " bandaje pentru dermatologie- epidermoliza buloasa"

I.D.: 97206925

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	33141111-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	780,00 RON - 15.600,00 RON
	1.248,00 RON - 23.400,00 RON
	620,00 RON - 9.300,00 RON
	470,00 RON - 5.640,00 RON
	315,00 RON - 3.780,00 RON
	1.150,00 RON - 13.800,00 RON
	980,00 RON - 15.680,00 RON
	1.710,00 RON - 22.800,00 RON
	1.950,00 RON - 19.500,00 RON
	1.900,00 RON - 22.800,00 RON
	2.784,00 RON - 31.320,00 RON
	520,00 RON - 15.600,00 RON
	14.500,00 RON - 217.500,00 RON
	1.340,00 RON - 8.040,00 RON
	360,00 RON - 6.000,00 RON

Descriere: 13. Pansament tip compresa absorbanta in rola 10 cm x 10m, Pansament tip compresa absorbanta in rola 10 cm x 10mCantități:Acord cadru: minim 24 - maxim 400 buc.Contr.sscv. : minim 8 - maxim 24 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 360- maxim 6000 lei fără TVAContr. sscv.: minim 120 - maxim 360 lei fără TVA. 10. Bandaj cu silicon moale pt fixare 40mmx 1.5 m, Bandaj cu silicon moale pt fixare 40mmx 1.5 mCantități:Acord cadru: minim 20 - maxim 120 buc.Contr.sscv. : minim 6 - maxim 18 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 1340 - maxim 8040lei fără TVAContr. sscv.: minim 402 - maxim 1206 lei fără TVA. 3. Pansament absorbant din spuma poliuretanică cu silicon pentru placi intens exudative 20cm x 50cm, Pansament absorbant din spuma poliuretanică cu silicon pentru placi intens exudative 20cm x 50cmCantități:Acord cadru: minim 50 - maxim 750 buc.Contr.sscv. : minim 40 - maxim 120 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 14500- maxim 217500 lei fără TVAContr. sscv.: minim 11600 - maxim 34800 lei fără TVA. 1. Pansament tip plasa cu silicon 10cm x 20cm, Pansament tip plasa cu silicon 10cm x 20cmCantități:Acord cadru: minim 80 - maxim 900 buc.Contr.sscv. : minim 30 - maxim 90 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 2784 - maxim 31320 lei fără TVAContr. sscv.: minim 1044 - maxim 3132 lei fără TVA. 11. Pansament din spuma poliuretanică cu strat de hidrogel 10 x 20 cm, Pansament din spuma poliuretanică cu strat de hidrogel 10 x 20 cmCantități:Acord cadru: minim 45 - maxim 600 buc.Contr.sscv. : minim15 - maxim 45 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 1710 - maxim 22800 lei fără TVAContr. sscv.: minim 570 - maxim 1710 lei fără TVA. 9. Bandaj de fixare elastic autoadeziv 8 cm x 20 m, Bandaj de fixare elastic autoadeziv 8 cm x 20 mCantități:Acord cadru: minim 30 - maxim 600 buc.Contr.sscv. : minim 100 - maxim 200 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 780 - maxim 15600 lei fără TVAContr. sscv.: minim 2600 - maxim 5200 lei fără TVA. 7. Bandaj elastic de fixare 10 cm x 4m, Bandaj elastic de fixare 10 cm x 4mCantități:Acord cadru: minim 400- maxim 6000 buc.Contr.sscv. : minim 35 - maxim 100 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 620 - maxim 9300 lei fără TVAContr. sscv.: minim 54 - maxim 155 lei fără TVA. 12. Pansament tip compresa netesuta 10 x 10 cm, Pansament tip compresa netesuta 10 x 10 cmCantități:Acord cadru: minim 1000 - maxim 30000 buc.Contr.sscv. : minim 150 - maxim 500 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 520- maxim 15600 lei fără TVAContr. sscv.: minim 78 - maxim 260 lei fără TVA. 5. Pansament absorbant spuma poliuretanică cu silicon impermeabil 10 cm x 10cm, Pansament absorbant spuma poliuretanică cu silicon impermeabil 10 cm x 10cmCantități:Acord cadru: minim50 - maxim 800 buc.Contr.sscv. : minim 40 - maxim 100 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 980 - maxim 15680 lei fără TVAContr. sscv.: minim 784 - maxim1960 lei fără TVA. 15. Bandaj tubular tip plasa membrele inferioare adult,trunchi copii, Bandaj tubular tip plasa membrele inferioare adult,trunchi copiiCantități:Acord cadru: minim 5 - maxim 60 buc.Contr.sscv. : minim 1 - maxim .3 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 470- maxim 5640lei fără TVAContr. sscv.: minim 94 - maxim 282 lei fără TVA. 4. Pansament absorbant spuma poliuretanică cu silicon impermeabil 12,5 cm x1 2,5cm, Pansament absorbant spuma poliuretanică cu silicon impermeabil 12,5 cm x1 2,5cmCantități:Acord cadru: minim 50 - maxim 60 buc.Contr.sscv. : minim 40 - maxim 120 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 1900- maxim 22800 lei fără TVAContr. sscv.: minim 1520 - maxim 4560 lei fără TVA. 2. Pansament subtire absorbant spuma poliuretanică cu silicon 10 x 10cm si 12.5 cmx 12.5 cm, Pansament subtire absorbant spuma poliuretanică cu silicon 10 x 10cm si 12.5 cmx 12.5 cmCantități:Acord cadru: minim 100 - maxim 1000 buc.Contr.sscv. : minim 30 - maxim 90 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 1950 - maxim 19500 lei fără TVAContr. sscv.: minim 585 - maxim 1755 lei fără TVA. 6. Bandaj elastic de fixare 12 cm x 4m, Bandaj elastic de fixare 12 cm x 4mCantități:Acord cadru: minim 500 - maxim 6000 buc.Contr.sscv. : minim 30 - maxim 90 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 1150 - maxim 13800 lei fără TVAContr. sscv.: minim 30 - maxim 90 lei fără TVA. 14. Bandaj tubular tip plasa,membre superioare, membrele inferioare , cap copii, Bandaj tubular tip plasa,membre superioare, membrele inferioare , cap copiiCantități:Acord cadru: minim 5 - maxim 60 buc.Contr.sscv. : minim 1 - maxim 3 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 315 - maxim 3780 lei fără TVAContr. sscv.: minim 63 - maxim 189lei fără TVA. 8. Bandaj de fixare elastic autoadeziv 12 cm x 20 m, Bandaj de fixare elastic autoadeziv 12 cm x 20 mCantități:Acord cadru: minim 32 - maxim 600 buc.Contr.sscv. : minim 100 - maxim 200 buc.Valori estimate:Acord cadru: minim 780 - maxim 15600lei fără TVAContr. sscv.: minim 3900 - maxim 7800 lei fără TVA.
